
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

03/29/00

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

 z dnia 5 listopada 1999 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji roku szkolnego w publicz-
nych szkołach i placówkach artystycznych.

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 7 w związku z art. 32a ust. 4 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 1996 r.  Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997
r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz.
1126) zarządza się co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 13 sierpnia 1999 r.  w spra-
wie organizacji roku szkolnego w publicznych szkołach i placówkach arty-
stycznych (Dz.U. Nr 72, poz. 812) w § 1:

1) w ust. 2 po wyrazach „I stopnia” stawia się przecinek i dodaje się wyrazy „dla
klas programowo najwyższych,”

2) w ust. 3 po wyrazie ”baletowych” stawia się przecinek i dodaje wyrazy ”dla
klas programowo najwyższych”,

3) w ust. 4 po wyrazach „II stopnia” stawia się przecinek i dodaje wyrazy „dla
klas programowo najwyższych,

4)  w ust. 5 po wyrazie „pomaturalnych” stawia się przecinek i dodaje wyrazy „
dla semestru programowo najwyższego”.

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie: Dz.U. z 2000
r. Nr 5, poz. 59


